
Klub plavecké školy Krokodýl Brno, z.s.
ZÁKLADNÍ INFORMACE NA ŠKOLNÍ ROK 2023/2024

1/ www.plavanikrokodyl.cz @plavanikrokodyl info@plavanikrokodyl.cz

Bazén Odpovědná osoba
Ponávka Jiřina Cvrčková - předseda krokodyl.p@gmail.com 737 833 651
Lesná Ing. Zdeňka Šamánková - místopředseda plavanikrokodyl@seznam.cz 606 454 352
Kraví Hora Věra Levíčková vera.lev@post.cz
ZŠ HERČÍKOVA Zuzana Fego zuzkafego@seznam.cz 604 700 505

2/ PLAVECKÉ KURZY PRO DĚTI A MLÁDEŽ:

PLAVÁNÍ PRO NEJMLADŠÍ DĚTI 4 - 6 LET ZDOKONALOVACÍ  A KONDIČNÍ PLAVÁNÍ 9 - 15 LET
LESNÁ-TESLA PONÁVKA ZŠ HERČÍKOVA LESNÁ-TESLA PONÁVKA KRAVÍ HORA ZŠ HERČÍKOVA

PONDĚLÍ 17-18 16 - 17 17-18 Jen úterý PONDĚLÍ 16-17 17-18 17-18 18-19 Do věku 12 let
ÚTERÝ 17-18 17:00 - 17:45 ÚTERÝ 16-17 17-18 16-17 17-18 Jen úterý
STŘEDA 17-18 17:45 - 18:30

STŘEDA
15-16 16-17 17:00 - 17:45

ČTVRTEK 16-17 17-18 17-18 18-19 17:45 - 18:30
PÁTEK 16 - 17 17-18 19-20

ČTVRTEK

15-16 16-17

ZÁKLADNÍ PLAVÁNÍ 6 - 9 LET 17-18 18-19
LESNÁ-TESLA PONÁVKA ZŠ HERČÍKOVA 19-20

PONDĚLÍ 16-17 16-17 17-18 Jen úterý PÁTEK 19-20 17-18
ÚTERÝ 16-17 17-18 17:00 - 17:45
STŘEDA 16-17 17-18 17:45 - 18:30
ČTVRTEK 16-17 17-18
PÁTEK 16-17 17-18

3/ KURZY PRO DOSPĚLÉ: 4/ KURZY RODIČŮ S DĚTMI: 5/ ZÁVODNÍ PLAVÁNÍ

LESNÁ-TESLA PONÁVKA Dítě ve věku 3 - 5 let.                              
Každý PÁTEK na bazénu Ponávka Brno       
od 16:00 na cca 30 - 45 minut ve vodě 
(podle zdatnosd dítěte). 

Do závodního plavání jsou 
zařazovány děd, které mají 
zájem o závodění a mají 
talent. Ideální doba začít se 
závodní přípravou je 8-10 let. 
Více informací naleznete na 
www.plavanikrokodyl.cz/
zavodni-plavani/ nebo nás 
neváhejte kontaktovat.

PONDĚLÍ

ÚTERÝ 18-19
STŘEDA 19-20
ČTVRTEK 19-20 08.09.2023 – 15.12.2023 (13 lekcí) – cena 3 900,- Kč 

05.01.2024 – 22.03.2024 (10. lekcí) – cena 3 000,- Kč 
05.04.2024 – 21.06.2024 (12 lekcí) – cena 3 600,- Kč

PÁTEK 19-20 18-19 19-20

6/ CENY:
Vzhledem k dotační polidce města Brna, podporující jen děe účastnící se závodů, je tvorba cen zejména 
pro základní a zdokonalovací výuku upravena. Děd, které se účastní závodů mají nárok na nižší cenu. Do 
cen jsou zahrnuté členské příspěvky ve výši 100,- Kč/rok, které zahrnují i pojištění.                                                                     
Na kurz lze získat příspěvek zdravotních pojišťoven. Jsme registrování v projektu „Darujeme kroužky 
dětem“.   Lze domluvit splátkový kalendář. 

KURZY cena za 1/2 roku cena na celý rok *
1h/týden 4 400 Kč 8 400 Kč
2h/týdně 7 800 Kč 14 800 Kč
3h/týdně 9 500 Kč 16 600 Kč
Dospělí 5 500 Kč

ZŠ HERČÍKOVA 3 200 Kč
* cenu za celý rok lze uplatnit při platbě do konce října

7/ PŘIHLÁŠENÍ:
VŽDY přes rezervační systém na internetových stránkách klubu www.plavanikrokodyl.cz.                                                                                             
Po odeslání přihlášky přes rezervační systém obdržíte na zadaný email přihlašovací údaje. V přihlášení uvidíte zvolený kurz až bude přihláška 
námi potvrzena, případně nabídneme jiný volný termín. V systému vidíte termíny vašeho kurzu a zpracováváte omluvy/náhrady. Registrací 
souhlasíte s provozními podmínkami a s GDPR. Nábory probíhají i v jednotlivých hodinách na bazénech, nejlépe po telefonické domluvě. 
8/ PLACENÍ:

převodem na účet klubu: 2501308010/2010, na základě faktury/výzvy k platbě zaslané na registrovaný mail přes rezervační systém  
Žádáme o dodržování VS uvedeného na dokumentu. Do poznámky uvést příjmení a jméno dítěte + hodina kurzu. 

9/ ZAČÁTKY KURZŮ:
Tesla 11. 09. 2023 ZŠ Herčíková 19. 09. 2023
Ponávka 08. 09. 2023 Kraví hora 19. 09. 2023 Vnitřní bazén otevírá dle počasí, info na stránkách bazénu Kraví hora

http://www.plavanikrokodyl.cz/
mailto:info@plavanikrokodyl.cz
mailto:krokodyl.p@gmail.com
mailto:plavanikrokodyl@seznam.cz
mailto:zuzkafego@seznam.cz
https://www.plavanikrokodyl.cz/zavodni-plavani/
http://www.plavanikrokodyl.cz

